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SEANCES DU CONSEIL MUNICIPAL
COUNCIL MEETING SCHEDULE

. *A |'Hotel de Ville, 175 chemin Louisa - 19h
*At the Town Hall, 175 Louisa Road - 7:00 p.m.

Monday, January 8%
Monday, February 5th
Monday, March 4%

Monday, April 8"
Monday, May 6
Monday, June 3™
Monday, July 8™
Monday, August 5%
Monday, September 9™
Monday, October 7%

Monday, November 4"
Monday, December 2"

Lundi, le 8 janvier
Lundi, le 5 février
Lundi, le 4 mars
Lundi, le 8 avril
Lundi, le 6 mai
Lundi, le 3 juin
Lundi, le 8 juillet
Lundi, le 5 ao(t
Lundi, le 9 septembre
Lundi, le 7 octobre
Lundi, le 4 novembre
Lundi, le 2 décembre

BIENVENUE A TOUS
WELCOME TO EVERYONE




